EJ. *epistola medicinales* ib. 1626. 4.\*. De solo fere vitrioli oleo agit, quod magnas vires possideat, ad sanguinis sputum, ad febres: tutum vero esse auxili-

um neque venenatum defendit: ciborum etiam coctionem juvare, quæ ab acido pendeat.

EJ. *de abusu phlebotomiæ* ib. 1626. 8. FALC.

EJ. *discorso della differenza tra li semplici freschi e li secchi con il modo di servirli* Messan. 1629. 4. HEISTER.

EJ. *de visitatione ægrotantium pro suis auditoribus & discipulis ad praxin instituendis* Rom. 1630. 12.

EJ. *discorso dell elettario rosato di Mesue, nel quale si ragiona della rosa e dello scammeoneo* ib. 1633. 4. FALC.

EJ. *annotazioni sopra l'Antidotario Romano* ib. 1629. 4. B. THOM.

EJ. *Emetica, in qua agitur de vomitu & vomitoriis* Rom. 1634. fol. \*. Etsi fufius opus & nimis occupatum in repetendis atque librandis veterum opinionibus, minime tamen inane est. Post physiologica: omnes humores per vomitum vacuantur. Cruda ea via expelli debere, non cocta. Astronomica anni ejusque ætatem consideratio. In principio acutorum morborum ciendus vomitus, matura per alvum ducenda. Scopii cur vomitus ciatur: & indicationes quæ eum poscant; quæ vicissim impediunt. L. II. fufius de vomitoriorum usu & dosi. Innumeræ hic plantæ recensentur, quarum plurimas non suspiceris ad vomitoriorum classẽ pertinere. Calidam admittas & tepidam, sed acetum quis hic expectet, aut anethum, aquam naphæ, aquam vitæ, brassicam, hyssopum. Succedunt lubricantia, psyllium, lac. Nollem hic legi fufur de pane, quem nutrix edebat, cum filii fecibus alvinis prodiiisset. Veterum ex ære varia emetica. Cnici semen non quidem recens, sed rancidum, posse vomitum ciere. Multa exempla curati a se & a JOHANNÈ COLLE hydropis & quartanæ febris gummi guttæ sumto, nulla cum ventriculi molestia. Chemica vomitoria, ex hydrargyro, ex antimonio, BOVII Hercules, FIORAVANTI lapis philosophorum. Irise se usum, non bono effectu. Lapidem lazuli cuti impositum eam non irritasse. In melancholicis, in scabie loto & non loto hoc lapide usus CASTELLUS, tuto & absque molestia purgasse vidit. De lathyride, & pater & ipse CASTELLUS decies ea usus, in familia, & in aliis, vomitum vidit movere, etiam in femina gravida, absque malo effectu; dosi ad usque triginta grana aucta, ex ovi vitello. Mandragora; ea occasione & alias, HIPPOCRATIS lectionem commendat. Nardum Celticam quis hic expectet? Nicotianæ succo confrecto capite ulceroso motus vomitus. Duæ sorores ovis barbi piscis comestis graviter per decem dies purgatæ sunt, & ægre convaluerunt. Antimonii vitro non feliciter varii usi sunt, vehementer operatur & vomitu moto & multis sedibus. De helleboro albo & nigro integer liber, sed fere ex veteribus. L. III. de agendis ante vomitum, in vomitu, post vomitum, etiam lorum vomitorium. Symptomatibus ut prospiciendum, & hypercatharsi. Pro sanguinis circulo. Pro narcoticis contra GA-